一般社団法人十和田奥入瀬観光機構入会申込書

私（弊社）は、貴機構の会員として入会したいので、下記のとおり申込みます。

記

１ 業種・事業内容

２ 従業者数・客室数等（会費の算定基準に関する事項）※

 従業者数              名（ボランティア団体などで雇用する者がいない場合は０名と記入）

 客室数               室（宿泊施設のみ）

 バス・タクシー保有台数       台（バス・タクシー会社のみ）

（備考）

 １．地域（十和田市・三沢市・上北郡・小坂町）内に事業所を有する方は、その事業所の分のみを記入して

ください。

 ２．「従業者」は、給与（給料、賃金、手当等）の支払いを受ける者をいい、社員、臨時、パート、役員等の

別を問わず含みます。従業者数が季節などにより、著しく変動する事業者の方は、別途お知らせください。

 年  月  日

              〒

              住所

              氏名（法人名・代表者名）                    ㊞

  一般社団法人十和田奥入瀬観光機構

    理事長  岩間 惠美郎 様

（機構側処理欄）

受付日 業種 算定基準 会費 可否通知

＜連絡窓口等＞

部署・役職・氏名等:

電話番号:

FAX 番号:

メール: